@' gﬁ ro T

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on

best lap time |

ESIVEDU-SUPERKROSS

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit
Qualifying started at 10:39:25

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
05/02/2023 1.0:45 .

-
Il
o B

Pos _ No. Name Best Tm Diff Gap Laps InLap t/St: __ Entrant Model
1 27 Karl KASELO 45.155 13 10 EST Erki Sport Volkswagen Golf II1
2 85 Marek KUNNAPAS 45.387 o022 o022 4 4 EST Erki Sport Volkswagen Golf I
3 67 Danel RAUGMAE 45.875 0720 0488 13 10  EST  Tikki Motorsport Renault Clio
4 16 Einar HELJAND 46.076 o9 o021 13 10 BT Opel Hulld Opel Astra

5 91 Sander ROOSIMAA 46.406 12t 030 12 6  EST YellowRacing Honda Civic

6 94 Fredi VEEVALI 47.102 19v oe% 10 7 ST Erki Sport Volkswagen Golf I
7 32 Siim SAAR 47.341 218 0239 8 5 EsT Erki Sport Opel Kadett
8 12 Germo KIMASK 47.522 237 ot 12 6 EST P Racing Honda CRX

Not classified

DNS 37 Indrek PAJO o ST Indrek Pajo Opel Kadett
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:41:55

ASPER

TIMING



@' gﬁ ro T

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

Treeningsoit-kvalifikatsioonisdit 10 minutit

Qualifying started at 10:39:25

05/02/2023 10:45 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(27) Karl KASELO (91) Sander ROOSIMAA
1 56.334 +11.179  10:40:38.629 1 48.995 +2.589 10:40:26.694
2 46.746 +1.591 10:41:25.375 2 47.730 +1.324 10:41:14.424
3 45.857 +0.702 10:42:11.232 3 46.486 +0.080 10:42:00.910
4 46.577 +1.422 10:42:57.809 4 46.718 +0.312 10:42:47.628
5 45.753 +0.598 10:43:43.562 5 47.250 +0.844 10:43:34.878
6 45.952 +0.797 10:44:29.514 6 46.406 10:44:21.284
7 49.900 +4.745 10:45:19.414 7 53.869 +7.463 10:45:15.153
8 45.737 +0.582 10:46:05.151 8 56.643 +10.237  10:46:11.796
9 47.313 +2.158 10:46:52.464 9 59.259 +12.853 10:47:11.055
10 45.155 10:47:37.619 10 47.689 +1.283 10:47:58.744
11 45.527 +0.372 10:48:23.146 11 47.470 +1.064 10:48:46.214
12 46.081 +0.926 10:49:09.227 12 46.960 +0.554 10:49:33.174
13 46.730 +1.575 10:49:55.957
(94) Fredi VEEVALI
(85) Marek KUNNAPAS 1 48.835 +1.733  10:40:28.479
1 57.804 +12.417  10:40:41.443 2 47.247 +0.145 10:41:15.726
2 46.209 +0.822 10:41:27.652 3 47.140 +0.038 10:42:02.866
3 46.448 +1.061 10:42:14.100 4 47.334 +0.232 10:42:50.200
4 45.387 10:42:59.487 5 47.477 +0.375 10:43:37.677
6 47.219 +0.117 10:44:24.896
(67) Danel RAUGMAE 7 47.102 10:45:11.998
1 50.625 +4.750 10:40:34.371 8 47.243 +0.141 10:45:59.241
2 46.391 +0.516 10:41:20.762 9 55.100 +7.998 10:46:54.341
3 46.648 +0.773 10:42:07.410 10 47.612 +0.510 10:47:41.953
4 46.432 +0.557 10:42:53.842
5 53.152 +7.277 10:43:46.994 (32) Siim SAAR
6 46.840 +0.965 10:44:33.834 1 49.139 +1.798 10:40:30.763
7 46.394 +0.519 10:45:20.228 2 47.497 +0.156 10:41:18.260
8 46.894 +1.019 10:46:07.122 3 47.438 +0.097 10:42:05.698
9 46.665 +0.790 10:46:53.787 4 47.355 +0.014 10:42:53.053
10 45.875 10:47:39.662 5 47.341 10:43:40.394
11 47.097 +1.222 10:48:26.759 6 47.693 +0.352 10:44:28.087
12 47.038 +1.163 10:49:13.797 7 48.128 +0.787 10:45:16.215
13 46.025 +0.150 10:49:59.822 8 48.217 +0.876 10:46:04.432
(16) Einar HELJAND (12) Germo KIMASK
1 49.377 +3.301 10:40:26.178 1 55.653 +8.131 10:40:42.772
2 49.972 +3.896 10:41:16.150 2 51.250 +3.728 10:41:34.022
3 47.929 +1.853 10:42:04.079 3 47.965 +0.443 10:42:21.987
4 51.231 +5.155 10:42:55.310 4 51.003 +3.481 10:43:12.990
5 46.914 +0.838 10:43:42.224 5 48.973 +1.451 10:44:01.963
6 46.626 +0.550 10:44:28.850 6 47.522 10:44:49.485
7 52.236 +6.160 10:45:21.086 7 54.966 +7.444 10:45:44.451
8 48.414 +2.338 10:46:09.500 8 49.305 +1.783 10:46:33.756
9 47.532 +1.456 10:46:57.032 9 48.861 +1.339 10:47:22.617
10 46.076 10:47:43.108 10 49.375 +1.853 10:48:11.992
11 47.644 +1.568 10:48:30.752 11 49.257 +1.735 10:49:01.249
12 47.427 +1.351 10:49:18.179 12 48.505 +0.983 10:49:49.754
13 47.474 +1.398 10:50:05.653
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:42:06

ASPER

TIMING



@' gﬁ ro T

Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
1. vOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 12:00 . . . .

Race (5 Laps) started at 11:55:51

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
1 85  Marek KUNNAPAS 5 45.233 2 EST Erki Sport Volkswagen Golf 11~ .
2 67 Danel RAUGMAE 5 8.275 825 46.046 3 EST  Tikkri Motorsport Renault Clio 2
3 91 Sander ROOSIMAA 5 10.642 237 46.455 4 EST Yellow Racing Honda Civic 3
4 12 Germo KIMASK 5 11.551 0.909 47.093 5 EST JP Racing Honda CRX 4
5 27  Karl KASELO 5 sz7a4 46193 45,611 2 EST Erki Sport Volkswagen Golf 11~ &5
6 16 Einar HELJAND 4 1lap 1ep 1:00.745 4 EST Opeli Hullud Opel Astra 6

Not classified

DNS 9 Fredi VE EVALI DNS 0 EST Erki Sport Volkswagen Golf .~ 10

DNS 32 Siim SAAR DNS 0 EST Erki Sport Opel Kadett 19

DNS 37 Indrek PAJO DNS 0 EST Indrek Pajo Opel Kadett 19

Announcements
Karl Kaeselo + 60 sekundit

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

8.275 65.494 45.233 69.003 85 - Marek KUNNAPAS

Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse jut: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:42:15 TIMING



@' gﬁ o T

Superkrossi karikavoistluste II etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
1. vOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 12:00 . . . .

Race (5 Laps) started at 11:55:51

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(85) Marek KUNNAPAS

48.169 +2.936 11:56:40.990
45.233 11:57:26.223
45.806 +0.573 11:58:12.029
50.907 +5.674 11:59:02.936
46.616 +1.383 11:59:49.552

a b~ wNn =

(67) Danel RAUGMAE

49.093 +3.047 11:56:43.576
48.604 +2.558 11:57:32.180
46.046 11:58:18.226
46.600 +0.554 11:59:04.826
53.001 +6.955 11:59:57.827

a b~ WD =

(91) Sander ROOSIMAA
1 55.670 +9.215 11:56:51.466
2 46.964 +0.509 11:57:38.430
3 47.958 +1.503 11:58:26.388
4
5

46.455 11:59:12.843
47.351 +0.896 12:00:00.194

(12) Germo KIMASK
1 49.451 +2.358 11:56:45.627
2 48.283 +1.190 11:57:33.910
3 47.136 +0.043 11:58:21.046
4
5

52.964 +5.871 11:59:14.010
47.093 12:00:01.103

(27) Karl KASELO

48.645 +3.034 11:56:42.194
45.611 11:57:27.805
46.009 +0.398 11:58:13.814
47.421 +1.810 11:59:01.235
46.061 +0.450 11:59:47.296

g~ W=

(16) Einar HELJAND

1 1:00.751 +0.006 11:56:56.321
2 1:10.456 +9.711 11:58:06.777
3
4

1:06.120 +5.375 11:59:12.897
1:00.745 12:00:13.642

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:42:21 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU-SUPERKROSS

2. vOistlussoit - 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:05:12

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km
05/02/2023 13:30 .

-
Il
o B

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm InLap at/Stal Entrant Model Points
1 85 Marek KUNN APAS 5 414.618 2 EST Erki Sport Volkswagen Golf 1~ .
2 67 Danel RAUG MAE 5 1211 1211 44.446 3 EST  Tikkri Motorsport Renault Clio 2
3 27  Karl KASELO 5 5.676 4.465 45.432 3 EST Erki Sport Volkswagen Golf I~ 3
4 12 Germo KIMASK 5 6.544 0.868 45.406 4 EST JP Racing Honda CRX 4
5 91 Sander ROOSIMAA 5 12.654 6.110 46.321 4 EST Yellow Racing Honda Civic 5
6 94 Fredi VEEVALI 5 13484 o830 46.335 4  EST Erki Sport Volkswagen Golf I @
Not classified
DNF 32 Siim SAAR 2 DNF 46.986 2 EST Erki Sport Opel Kadett 7
DNS 16 Einar HELJAND DNS 0 EST Opeli Hullud Opel Astra 19
DNS 37 Indrek PAJO DNS 0 EST Indrek Pajo Opel Kadett 19
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
1.211 66.516 44.446 70.225 67 - Danel RAUGMAE
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Vistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
TIMING

Printed: 05/02/2023 14:42:29



@' gﬁ o T

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
2. VOistlussoit - 5 ringi 05/02/2023 13:30 . . . .

Race (5 Laps) started at 13:05:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(85) Marek KUNNAPAS

47.800 +3.182 13:06:02.983
44.618 13:06:47.601
44.681 +0.063 13:07:32.282
49.831 +5.213 13:08:22.113
45.073 +0.455 13:09:07.186

a b~ wNn =

(67) Danel RAUGMAE

48.169 +3.723 13:06:03.939
44.453 +0.007 13:06:48.392
44.446 13:07:32.838
46.267 +1.821 13:08:19.105
49.292 +4.846 13:09:08.397

a b~ WD =

(27) Karl KASELO

48.439 +3.007 13:06:05.030
50.003 +4.571 13:06:55.033
45.432 13:07:40.465
45.538 +0.106 13:08:26.003
46.859 +1.427 13:09:12.862

a b 0w =

(12) Germo KIMASK
1 49.601 +4.195 13:06:06.475
2 45.654 +0.248 13:06:52.129
3 45513 +0.107 13:07:37.642
4
5

45.406 13:08:23.048
50.682 +5.276 13:09:13.730

(91) Sander ROOSIMAA
1 56.243 +9.922 13:06:12.827
2 46.829 +0.508 13:06:59.656
3 46.882 +0.561 13:07:46.538
4
5

46.321 13:08:32.859
46.981 +0.660 13:09:19.840

(94) Fredi VEEVALI

50.304 +3.969 13:06:07.464
52.847 +6.512 13:07:00.311
47.321 +0.986 13:07:47.632
46.335 13:08:33.967
46.703 +0.368 13:09:20.670

a b~ W=

(82) Siim SAAR

1 49.322 +2.336 13:06:08.308
2 46.986 13:06:55.294
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A S P E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:42:36 TIMING



@' gs ro T

ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

_

1 4+ 2 vdistlussdidu kokkuvote . ......
Pos __ No. Name Model RL. R2. _Total points
1 85 Marek KUNNAPAS Volkswagen Golf III 1 1 2
2 67 Danel RAUGMAE Renault Clio 2 2 4
3 27 Karl KASELO Volkswagen Golf I1I 5 3 8
4 12 Germo KIMASK Honda CRX 4 4 8
5 91 Sander ROOSIMAA Honda Civic 3 5 8
6 94 Fredi VEEVALI Volkswagen Golf 11 19 6 25
7 16 Einar HELJAND Opel Astra 6 19 25

DNS 32 Siim SAAR Opel Kadett 19 7 26

DNS 37 Indrek PAJO Opel Kadett 19 19 38

Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis
Printed: 05/02/2023 14:42:42

Orbits

ASPER

TIMING
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Superkrossi karikavdistluste II etapp Sorted on Laps
ESIVEDU-SUPERKROSS Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km . . .
Finaal - 9 ringi 05/02/2023 15:00 . . . .

Race (9 Laps) started at 14:30:38

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Inlap at/Stal Entrant Model Points
1 85 Marek Kﬁ NNAPAS ) 43.855 2 EST Erki Sport Volkswagen Golf 11~ 20
2 12 Germo KIMASK 9 9.921 9.921 44.890 4 EST JP Racing Honda CRX 17
3 94 Fredi VEEVALI 9 196 9775 45,688 3 EST Erki Sport Volkswagen Goif I~ 15
4 32 Siim SAAR 9 24.520 4.824 46.393 2 EST Erki Sport Opel Kadett 14
5 16  Einar HELJAND 9 2490 038 46,265 7 EST Opeli Hullud Opel Astra 13
6 27  Karl KASELO 9 25.528 0.619 45.243 8 EST Erki Sport Volkswagen Golf 1~ 1 3
7 91 Sander ROOSIMAA 9 w765 4237 45,373 2 EST Yellow Racing Honda Civic 11
8 67 Danel RAUGM AE 8 1Llap 1Llap 44.665 3 EST  Tikkri Motorsport Renault Clio 10

Not classified

DNS 37 Indrek PAJO DNS 0 EST Indrek Pajo Opel Kadett 9

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

9.921 68.696 43.855 71.171 85 - Marek KUNNAPAS
Vdistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE

Vsistluse jut: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:42:50 TIMING
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ISuperkrossi karikavOistluste II etapp

ESIVEDU-SUPERKROSS

Finaal - 9 ringi

Race (9 Laps) started at 14:30:38

Taali autokrossirada, Parnumaa 0.867 km

05/02/2023 15:00 .

-

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 46.835 +0.570 14:35:32.620
(85) Marek KUNNAPAS 7 46.265 14:36:18.885
1 45.986 +2.131 14:31:29.443 8 46.950 +0.685 14:37:05.835
2 43.855 14:32:13.298 9 46.744 +0.479 14:37:52.579
3 43.989 +0.134 14:32:57.287
4 48.271 +4.416 14:33:45.558 (27) Karl KASELO
5 44.042 +0.187 14:34:29.600 1 1:02.781 +17.538  14:31:46.800
6 44.387 +0.532 14:35:13.987 2 45.602 +0.359 14:32:32.402
7 43.941 +0.086 14:35:57.928 3 45.996 +0.753 14:33:18.398
8 44.623 +0.768 14:36:42.551 4 45.941 +0.698 14:34:04.339
9 45119 +1.264 14:37:27.670 5 46.289 +1.046 14:34:50.628
6 46.063 +0.820 14:35:36.691
(12) Germo KIMASK 7 45.599 +0.356 14:36:22.290
1 47114 +2.224 14:31:31.744 8 45.243 14:37:07.533
2 45.164 +0.274 14:32:16.908 9 45.665 +0.422 14:37:53.198
3 50.361 +5.471 14:33:07.269
4 44.890 14:33:52.159 (91) Sander ROOSIMAA
5 45.096 +0.206 14:34:37.255 1 59.632 +14.259  14:31:44.136
6 45.006 +0.116 14:35:22.261 2 45.373 14:32:29.509
7 45.035 +0.145 14:36:07.296 3 45.829 +0.456 14:33:15.338
8 44,948 +0.058 14:36:52.244 4 50.713 +5.340 14:34:06.051
9 45.347 +0.457 14:37:37.591 5 46.104 +0.731 14:34:52.155
6 45.582 +0.209 14:35:37.737
(94) Fredi VEEVALI 7 46.357 +0.984 14:36:24.094
1 48.343 +2.655 14:31:34.912 8 46.712 +1.339 14:37:10.806
2 50.347 +4.659 14:32:25.259 9 46.629 +1.256 14:37:57.435
3 45.688 14:33:10.947
4 45.967 +0.279  14:33:56.914 (67) Danel RAUGMAE
5 46.033 +0.345 14:34:42.947 1 1:05.791 +21.126 14:31:49.685
6 45.826 +0.138 14:35:28.773 2 44.820 +0.155 14:32:34.505
7 45.961 +0.273 14:36:14.734 3 44.665 14:33:19.170
8 46.444 +0.756 14:37:01.178 4 45.744 +1.079 14:34:04.914
9 46.188 +0.500 14:37:47.366 5 48.543 +3.878 14:34:53.457
6 51.324 +6.659 14:35:44.781
(32) Siim SAAR 7 51.657 +6.992 14:36:36.438
1 52.914 +6.521 14:31:39.007 8 56.221 +11.556 14:37:32.659
2 46.393 14:32:25.400
3 47.161 +0.768 14:33:12.561
4 46.484 +0.091 14:33:59.045
5 46.470 +0.077 14:34:45.515
6 46.808 +0.415 14:35:32.323
7 46.431 +0.038 14:36:18.754
8 46.727 +0.334 14:37:05.481
9 46.709 +0.316 14:37:52.190
(16) Einar HELJAND
1 49.923 +3.658 14:31:36.515
2 46.360 +0.095 14:32:22.875
3 50.325 +4.060 14:33:13.200
4 46.288 +0.023 14:33:59.488
5 46.297 +0.032 14:34:45.785
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdot:ASPER Timing https://mylaps.ee/tulemused/ekv-superkrossis

Printed: 05/02/2023 14:42:58

ASPER

TIMING



